福建省法制宣传领导小组办公室

闽法宣办[2007]7号

------------------------------------------------------

关于开展“3.15”消费者权益保护法
知识网络竞赛活动的公告
为了认真贯彻落实全国、全省“五五”普法规划，大力提高广大消费者的维权意识，共同营造一个良好的消费环境，进一步推动海峡西岸经济区建设，省法宣办与省工商局决定组织开展“3.15”消费者权益保护法知识网络竞赛活动。现将有关事宜公告如下：
一、竞赛时间
2007年 3月10日至2007年4 月10日。
二、参赛网址
http://www.fjpf.gov.cn（福建普法网）。
三、参赛人员
参赛人员不限地域、年龄、性别、职业，欢迎省内外各界人员参加。
四、参赛方法
参赛人员登陆“福建普法网”，进入竞赛网页，录入个人相关资料后，在线答题并提交答案，由系统自动给出分数，并进行排名。同一参赛者可以多次参赛，排名以该参赛者最好成绩为准。
五、竞赛试题
竞赛主要依据《中华人民共和国消费者权益保护法》设60道单项选择题，每题2分，共120分。
六、奖项设置
1、个人奖
一等奖5名，奖金各500元；
二等奖10名，奖金各300元；
三等奖30名，奖金各150元；
优秀奖40名，奖金各100元。
2、集体组织奖
组织奖6个，奖金各1000元。
七、竞赛评奖
个人奖以参赛成绩从高分到低分排序产生，分数相同则以抽签方式产生，并邀请公证机构进行现场公证。集体组织奖由省法宣办和省工商局根据各地各部门组织参赛情况共同评定。
福建省法制宣传领导小组办公室
             二○○七年三月一日